SC Weissmeilen Engi-Matt
SC Elm

g ¢
e & Name Vorname
Vorfahrer
A Baumgartner Neva
B Trachsler Yara
C Stissi Selina
Schneider Lea
Schneider Tim
Griinenfelder Samu
Grinenfelder Yari
Grlinenfelder Milo
Elmer Pankraz
Madchen 1. + 2. Klasse
1 6 Stissi Jana
2 1 Elmer Lina
3 4 lLacher Aurelia
4 8 Hofer Lisa
5 5 Hosli Nelia
5 9 Elmer Simona
7 2 Freitag Janea
8 10 Schneider Norina
9 7 Bauerle Joya
10 11 Elmer Flurina
11 3 Elmer Ronja
Knaben 1. + 2. Klasse
1 26 Elmer Leo
2 28 Marti Nick
3 13 Trachsler Noah
4 24 Rhyner Luis
5 27 Furrer Fridolin
6 30 Streiff Joel
7 20 Elmer Bjorn
8 29 Krieg Nino
9 25 Babler Orlando
10 19 Denkert Veit
11 12 Furrer Matthias
12 23 Androschin Julian
13 18 wild Carli
14 17 Tschudi Jonas
15 15 Androschin Josua
Madchen 3. + 4. Klasse
1 37 Elmer Selina
2 32 Blesi Sia
3 39 Brihwiler Lia
4 35 Frei Nora
5 36 Maduz Anja
6 33 Elmer Nica
7 31 Klara Rhyner
8 34 Elmer Rahel

Knaben 3. + 4. Klasse

*= Torfehler, Zuschlag 3 Sek.

Ort
Sand 13 Engi
Althoschet 1 Elm
Bergfiihrer Elm
Dorf 1 Elm
Msli 15 Elm
Alte Strasse 29 Matt
Dorf 20 Elm
Laibach 1 Elm

Sandgasse5  Elm
Sandgasse 14 E
Steinibach 2 Elm

m

Vreni-Schneider Elm
Stadtli 25 Engi
Musli 9 Elm

Sernftalstrasse © Engi

Aschen 12 Elm
Stadtli2 Engi
Egg 2 Elm

Allmeindstrasse Engi
Dorfstrasse 10  Engi
Dorfstrasse 74 Matt
Aschen 12 Elm

Sernftalstrasse : Matt
Sand 2 Elm

Dorfstrasse 46 Matt
Sernftalstrasse : Matt

Vreni-Schneider Elm
Rufi 2 Elm
Schwandiweid 7 EIm
Musli13 Elm
Vreni-Schneider Elm
Auen 2 Elm
Wald 26 Elm

Sandbuhl 1 Elm

Chlytaler Schiilerrennen 2026

Jg.

2019
2017
2017
2017
2019
2017
2018
2018
2018
2018
2017

2017
2018
2019
2018
2017
2018
2017
2018
2017
2018
2019
2018
2018
2017
2019

2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015

Elm, 01.02.2026

Elmer

0:38.51
0:49.05

0:49.23
0:37.49
0:29.97
0:27.35
0:26.54
0:26.24
0:42.04

0:36.41 250.25
0:38.10 308.75
0:38.17 311.17
0:38.75 331.24
0:39.02 340.59
0:39.02 340.59
0:40.04 375.89
0:40.98 408.43
0:43.83 507.08
0:49.41 700.22
1:00.88 1097.22

0:29.38 6.92
0:34.88 197.29
0:35.47 217.71
0:38.17 311.17
0:40.87 404.62
0:42.65 466.23
0:44.50 530.27
0:45.42 s562.11
0:46.58 602.26
0:50.99 754.90
0:53.48 841.09
0:54.64 831.24
1:03.38 1183.76
1:09.85 1407.70
1:10.62 1434.35

0:29.18 0.00
0:29.94 2631
0:31.46 78.92
0:32.75 12357
0:32.93 129.80
0:37.34 28244
0:37.52 283.67
0:37.97 304.25

X X X X

x

PROGRAMM

Samstag, 31.01.2026

Kombinationslanglauf

14.00h Startnummernausgabe
Wiese

14.30h Start

Sonntag, 01.02.2026

Schiilerrennen Riesenslalom
12.30h Startnummernausgabe im Ziel
13.00h Start zum Riesenslalom
16.30h Vesper

17.00h Rangverlesen

Die Durchfiihrung dieses
Rennens haben ermdglicht:
siehe auch Riickseite

* Glarner Feingeback AG Engi

* Jirg Schuler
Heizungen & Klimaanlagen
Matt

* Luftseilbahn Matt-
Weissenberge

* Rosi's Dorfladen Engi

* Volg-Laden Matt

* Weseta Textil AG Engi

* Swiss Mountain Hand Bags
Engi

* Bruno Gisler
Baumanagement Engi

* Frisurdladali Johanna Engi

* Fam. Marti, Berglialp Matt

* Kaufrausch Schwanden

* Schopfler GmbHEngi

Herzlichen Dank!
Skiclub Weissmeilen Engi-Matt]
Skiclub EIm
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SC Weissmeilen Engi-Matt
SC Elm

g ¢
e & Name Vorname
1 42 Trachsler Lino
2 40 Freitag Morice
3 41 Elmer Ramon
4 43 Pedrocchi Matteo
5 44 Hammerli Tom
Madchen 5. + 6. Klasse
1 48 Elmer Leonie
2 46 Elmer Ella
3 51 Elmer Laraina
4 47 Hofer Melina
5 52 Freitag Leana
6 53 Stadler Noemi
7 45 Freuler Sarina
8 50 Elmer Sara
Knaben 5. + 6. Klasse
1 56 Elmer Noah
2 57 Frei Nik
3 59 Maduz Joan
4 61 Lacher Moritz
5 58 Trachsler Felix
6 60 Schneider Andrin
7 54 Schiesser Tim
Madchen Oberstufe
1 65 Bruhwiler Marah
2 62 Bubenikova Eva
3 64 Stadler Anina
4 63 Frick Michaela
5 49 Llacher Sophia
Knaben Oberstufe
1 74 Pedrocchi Luis
2 69 Blesi Max
3 71 Blesi Leo
4 72 Elmer Elias
5 66 Schneider Roman
6 73 Elmer Linus
7 68 Elmer David
8 70 Schuler David
9 75 Hammerli Dario
Snowboard
76 Brand Nele
79 Bauerle Linn
3 78 Brand Julie

Nicht am Start

*= Torfehler, Zuschlag 3 Sek.

Ort
Musli9 Elm
Dorf 20 Elm
Alte Strasse 29 Matt
Auen 3 Elm
Grund 6 Engi
Obmoos 21 Elm
Fleischgasse 5 Elm
Sandgasse 14 Elm
Dorf 1 Elm
Dorf 20 Elm
Toniberg 14 Elm
Allmeindstr. 59 Engi
Sandbuhl 1 Elm
Vreni-Schneider Elm
Misli 13 Elm
Vreni-Schneider Elm
Bergfiihrer Elm
Msli 9 Elm
Laibach 1 Elm

Dorfstrasse 64a Matt

Schwéndiweid 7 Elm
Stadtli 16 Engi
Toniberg 14 Elm
Musli 17 Elm
Bergfiihrer Elm
Auen 4 Matt
RuUfi 2 Elm
Rufi 2 Elm

Fleischgasse 5 Elm
Laibach 1 Elm
Sandgasse 14  Elm
Sandbuhl 1 Elm
Holderbergli 6
Grund 6

Engi
Engi

Schlattstrasse 7
Sandgasse5  Elm

Engi

Schlattstrasse 7 Engi

Chlytaler Schiilerrennen 2026

2016
2015
2016
2017
2016

2015
2014
2013
2015
2013
2014
2014
2013

2013
2013
2014
2014
2014
2014
2015

2013
2010
2013
2011
2013

2012
2010
2013
2011
2012
2010
2012
2011
2010

2011
2015
2014

Elm, 01.02.2026

Elmer

RANGLISTE
0:30.75 54.34 X
0:32.32 10868 X
0:37.51 28832
0:37.70 294.90
0:42.24 452.04
| | | |
0:28.26  0:27.96 0:56.22 76.32
0:28.79 0:28.84 0:57.63 10357 X
0:32.57 0:33.07 1:05.64 25835 X
0:32.56 0:33.71 1:06.27 270.52
0:33.27 0:33.80 1:07.07 285.98 X
0:34.03 0:33.70 1:07.73 298.73
0:34.10 0:34.34 1:08.44 312.45
0:35.47 0:34.74 1:10.21 346.65
0:26.72 0:26.67 0:53.39 2164 X
0:28.13  0:28.28 0:56.41 80.00 X
0:28.17 0:28.35 0:56.52 82.12
0:30.90 0:31.02 1:01.92 186.46
0:34.05 0:28.13 1:02.18 191.49 x
0:33.76  0:33.35 1:07.11 286.75 X
0:34.89 0:34.65 1:09.54 333.70
0:28.09 0:28.17 0:56.26  77.10
0:31.66 0:31.54 1:03.20 211.20
0:32.31 0:31.56 1:03.87 224.14 x
0:33.31 0:32.17 1:05.48 255.25
1:01.20 0:54.46 1:55.66 1224.87
0:26.06 0:26.21 0:52.27 0.00
0:26.64 0:26.35 0:52.99 1391
0:26.98 0:26.98 0:53.96 32.66
0:28.90 0:28.51 0:57.41 99.32 X
0:31.22 0:32.02 1:03.24 21197 X
0:32.40 0:31.59 1:03.99 226.46
0:34.64 0:34.26 1:08.90 321.34
0:37.20 0:32.16 1:09.36 330.23
0:37.16 0:36.57 1:13.73 414.67
0:45.56  0:44.58 1:30.14 73175
0:53.41 0:54.44 1:47.85 1073.96
0:54.67 0:53.31 1:47.98 1076.47

Die Durchfiihrung dieses
Rennens haben ermoglicht:

Hauptsponsoren
* Glarner Regionalbank

¢ Ramseier (Suisse) AG
Mineralquellen EIm

Technische Sponsoren

e Sportbahnen Elm AG

* Schweiz. Skischule EIm

Sponsoren Imbiss

Rangverlesen

* Mineralquellen EIm

* VolgElm

* Backerei Rothen Elm

Sponsoren Medaillen

e Jlrg Hosli Sanitar
Schwanden

* Balz Zopfi Spenglerei Engi

* Babler & Blumer Holzbau
Engi

* MEMA Metallbau Ruedi
Marti Elm

Weitere Sponsoren

siehe auch Vorderseite

* Vreni Schneider Sport Elm

* Rhyner Sport ElIm

¢ Hotel Segnes EIm

* Gasthaus Sonne EIm

e Rest. Bergfiihrer ElIm

* Restaurant Bischofalp EIm

* Hotel EImer EIm

* Gitzihimmel EIm

* Berghotel Mettmen

* Schreinerei Hauser EIm

* Kaminfeger ElImer EIm

* Jacober + ElImer
Bedachungen

sowie die vielen privaten
Gaben- und Geldspender und
alle freiwilligen Helfer des
Skiclubs Weissmeilen Engi-
Matt und des Skiclubs EIm
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SC Weissmeilen Engi-Matt

Chlytaler Schiilerrennen 2026

Elmer

SC EIm RANGLISTE
g ¢
x & Name Vorname ort Jg.
16 Pfammatter  Ursin Geeren 1 Elm 2018
67 Tschudi Enrico Dorfstrasse 46 Matt 2011
14 Rhyner Albert Wald 26 Elm 2018
21 Marti Mattia Dorfstrasse 37 Matt 2018
22 Breny Joel Wyden 12 Engi 2019
38 Baumgartner Ashley Chappelen 2 Elm 2016
55 Landolt Pascal Wiese 17 Elm 2013
77 Anderegg Anu Stadtli 18 Engi 2014
Langlauf | | | | P |
Madchen 1.-4. Klasse IxWiese
1 106 Elmer Selina Vreni-Schneider Elm 2015 3:11.28  0.00
2 105 Blesi Sia RuUfi 2 Elm 2015 3:12.06 3.26
3 102 Maduz Anja Vreni-Schneider Elm 2016 3:30.88 81.97
4 103 Frei Nora Msli 13 Elm 2016 3:45.92 144.88
5 101 Huser Elisa Untertal 50 Elm 2017 3:47.55 151.69
6 104 Freitag Janea Dorf 20 Elm 2018 4:17.57 277.25
7 108 Elmer Flurina Sandgasse 14 Elm 2018 4:27.57 319.07
8 107 Schneider Norina Laibach 1 Elm 2018 4:40.91 374.86
9 109 Hosli Nelia Misli 15 Elm 2019 4:45.74 395.06
10 110 Lacher Aurelia Bergfiihrer Elm 2017 4:54.75 432.75
11 112 Elmer Simona Alte Strasse Matt 2017 5:53.50 678.46
12 111 Elmer Ronja Steinibach Elm 2017 7:54.94 1186.37
Madchen 5. Klasse und Alter 3xWiese
1 115 Stadler Anina Toniberg 14 Elm 2013 9:02.17 63.78
2 118 Elmer Laraina Sandgasse 14 Elm 2013 9:23.94 9846
3 116 Elmer Ella Fleischgasse 5 Elm 2014 9:43.17 129.17
4 117 Freitag Leana Dorf 20 Elm 2013 10:27.22 199.28
5 119 Huser Mia Untertal 50 Elm 2015 10:58.70 249.43
Knaben 1.-4. Klasse 1xWiese
1 127 Freitag Morice Dorf 20 Elm 2015 3:12.68 5.86
2 130 Elmer Leo Vreni-Schneider Elm 2017 3:13.59 966
3 126 Trachsler Lino Musli9 Elm 2016 3:15.00 15.56
4 125 Trachsler Noah Msli 9 Elm 2019 4:46.90 399.92
5 128 Huser Noel Untertal 50 Elm 2019 6:21.38 795.06
6 129 Wild Carli Sand 2 Elm 2018 6:54.98 935.59
7 131 Pfaff Yanis 7:05.85 981.05
Knaben 5. Klasse und Alter 3xWiese
1 142 Elmer Elias Fleischgasse5 Elm 2011 8:22.14 0.00
2 136 Elmer Noah Vreni-Schneider EIm 2013 8:24.27 339
3 141 Schneider Roman Laibach Elm 2012 8:40.18 2874
4 137 Frei Nik Misli 13 Elm 2013 8:40.96 29.98
5 138 Trachsler Felix Msli Elm 2014 9:00.85 61.67
6 139 Schneider Andrin Laibach Elm 2014 10:40.92 221.10
F=1010 F=800

Kombination Riesenslalom und Langlauf

*= Torfehler, Zuschlag 3 Sek.

Elm, 01.02.2026

01.02.26 19:01



SC Weissmeilen Engi-Matt
SC Elm

g ¢
e & Name Vorname
Maddchen 1.-4. Klasse
1 Elmer Selina Vreni-Schneider
2 Blesi Sia Rufi 2
3 Maduz Anja Vreni-Schneider
4 Frei Nora Misli 13
5 Freitag Janea Dorf 20
6 Hosli Nelia Msli 15
7 Lacher Aurelia Bergfiihrer
8 Schneider Norina Laibach 1
9 Elmer Simona Alte Strasse
10 Elmer Flurina Sandgasse 14
11 Elmer Ronja Steinibach
Madchen 5. Klasse und Alter
1 Elmer Ella Fleischgasse 5
2 Stadler Anina Toniberg 14
3 Elmer Laraina Sandgasse 14
4 Freitag Leana Dorf 20
Knaben 1.-4. Klasse
1 Elmer Leo Vreni-Schneider
2 Trachsler Lino Msli 9
3 Freitag Morice Dorf 20
4 Trachsler Noah Musli9
5 Wild Carli Sand 2
Knaben 5. Klasse und Alter
1 Elmer Noah Vreni-Schneider
2 Elmer Elias Fleischgasse 5
3 Frei Nik Misli 13
4 Schneider Roman Laibach
5 Trachsler Felix Msli

*= Torfehler, Zuschlag 3 Sek.

Ort

E
Elm
E
Elm

m

m

Elm
Elm
Elm
Elm
Matt
Elm
Elm

Elm
Elm
Elm
Elm

E
Elm

m

Elm
Elm
Elm

E
E
Elm

m

m

Elm
Elm

Chlytaler Schiilerrennen 2026

Jg.

2015
2015
2016
2016
2018
2019
2017
2018
2017
2018
2017

2014
2013
2013
2013

2017
2016
2015
2019
2018

2013
2011
2013
2012
2014

RANGLISTE
0.00 0.00
26.31 3.26
129.80 81.97
123.57 144.88
375.89 277.25
340.59 395.06
311.17 432.75
408.43 374.86
340.59 678.46
700.22  319.07
1097.22 1186.37
103.57 129.17
224.14 63.78
258.35 98.46
285.98 199.28
6.92 9.66
54.34 15.56
108.68 5.86
217.71  399.92
1183.76  935.59
21.64 3.39
99.32 0.00
80.00 29.98
211.97 28.74
191.49 61.67

0.00
29.57
211.77
268.45
653.14
735.65
743.92
783.29
1019.05
1019.29
2283.59

232.74
287.92
356.81
485.26

16.58
69.90
114.54
617.63
2119.35

25.03
99.32
109.98
240.71
253.16

Elmer

Elm, 01.02.2026
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